
Psl. 1 iš 27

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2016-03-31
Posėdžio data: 2016-03-31 09:56:56
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 2 iš 27

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas



Psl. 3 iš 27

            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis



Psl. 4 iš 27

            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
4 Švenčionių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos 2015 m. veiklos ataskaitos išklausymas
/ 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016-2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 



Psl. 5 iš 27

6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2015 m. veiklos ataskaitos,
2016 m. išlaidų sąmatos ir veiklos plano patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos programos 2016-2019
m. tvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 6 iš 27

BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl teritorijos visuomenės reikmėms / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta



Psl. 7 iš 27

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės seniūnijų aptarnaujamų teritorijų ribų nustatymo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 8 iš 27

 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo
stebėsenos ataskaitos / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Varlenkos melioracijos sistemų naudotojų asociacijos
vandentvarkos pertvarkymas“ / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 9 iš 27

 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Melioracijos sistemų naudotojų asociacijos „Dvarapievis“
vandentvarkos pertvarkymas“ / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 10 iš 27

            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl leidimo dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija išdavimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 11 iš 27

 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2016 metų veiklos programos / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl rajono savivaldybės tarybos atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos
suvažiavimą / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 12 iš 27

            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
2016 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 13 iš 27

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2016 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus



Psl. 14 iš 27

eismo sąlygoms užtikrinti 2016 metais objektų sąrašo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi
2016 metų veiksmų plano patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 15 iš 27

            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl  Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių
Papildomo ugdymo centrą“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta



Psl. 16 iš 27

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
19 Dėl sutikimo reorganizuoti Švenčionių Papildomo ugdymo centrą / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Rastenienė Vida
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 17 iš 27

            Ramelis Konstantas
            Rastenis Vytautas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl grupių ir klasių skaičiaus, mokinių
skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas Švenčionių rajono mokyklose nustatymo
2016-2017 mokslo metams“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl grupių ir klasių skaičiaus, mokinių
skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas Švenčionių rajono mokyklose nustatymo
2016-2017 mokslo metams“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 18 iš 27

BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl D. Veličkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl grupių ir klasių skaičiaus, mokinių
skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas Švenčionių rajono mokyklose nustatymo
2016-2017 mokslo metams“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 19 iš 27

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Jundo Antonij
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl grupių ir klasių skaičiaus, mokinių
skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas Švenčionių rajono mokyklose nustatymo
2016-2017 mokslo metams“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl grupių ir klasių skaičiaus, mokinių skaičiaus vidurkio klasėse pagal vykdomas programas
Švenčionių rajono mokyklose nustatymo 2016-2017 mokslo metams / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 20 iš 27

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kultūros centrų filialų teisinio statuso pakeitimo ir kultūros
centrų nuostatų patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta



Psl. 21 iš 27

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl Švenčionių rajono ligoninės pavadinimo pakeitimo ir jos įstatų patvirtinimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn / 



Psl. 22 iš 27

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina



Psl. 23 iš 27

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
25 Dėl viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo paskyrimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis



Psl. 24 iš 27

            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl keleivių vežimo  reguliariais reisais vietinio
(priemiestinio) susisiekimo maršrutais tarifų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
26 Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais tarifų / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2



Psl. 25 iš 27

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenis Vytautas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius



Psl. 26 iš 27

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Pauliukevičius Romualdas
 
28 Dėl priemokų nustatymo Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriui ir
direktoriaus pavaduotojui / 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Olechnovič Jolanta
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 27 iš 27

            Rastenis Vytautas
            Vigelis Vytautas
 


